
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 05.04. 2016 
 PID: MFCR6XEVTP 
 Č. j.: MF-10779/2016/4501-13 
 Počet listů: 2 

 
Věc:  V. DODATEČNÉ INFORMACE - Aktualizace analýzy rizik pro lokalitu 

Sokolská, Ostrava společnosti ČEZ Korporátní služby, s.r.o. a provedení prací při 
sanaci ekologických škod – veřejná zakázka malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace k předmětné 
veřejné zakázce: 
 
 
Dotaz  1:  

 
 
Odpověď 1: 
Jednorázovým odčerpáváním volné fáze PAU z vrtů HV-3 a HV-7 se rozumí odčerpávání po dobu 
několika hodin, s četností cca 1x za 14 dní do doby odsouhlasení AAR. Dosud bylo odčerpáváno 
vždy 2-3 hodiny. 
 
 
 
Dotaz 2: 

 
 
Odpověď 2: 
 Z dosud zjištěných měření fáze PAU - na lokalitě jsou PAU obsaženy v dehtech, jejichž specifická 
hmotnost je vyšší než je specifická hmotnost vody, nachází se tudíž na dně vrtů. Při měření fáze je tedy 
třeba zvolit metodu, která toto umožňuje - např. vhodný zonální vzorkovač nebo elektrické odporové 
měření. 
 
 
 



  Strana 2 

Dotaz 3: 

 
 
Odpověď 3: 
K rozpočtové položce „Pasportizace kanalizace“ kód 45255110-3 „Geodetické zaměření šachet, 
vpustí, dešťových svodů“ sdělujeme, že se jedná o stejné zaměření jako u polohového a 
výškového určení objektů tj. šachet, vpustí a dešťových svodů v souřadnicovém systému S-JTSK 
a ve výškovém systému Bpv. 
 
 
 
Dotaz 4: 

 
 
Odpověď 4: 
Bude proveden geofyzikální průzkum na 9- ti profilech (označení I.-IX.) v celkové délce 880 m tak, jak 
je uvedeno na str. 19 „Kapitoly 7.1 Geofyzikální průzkum“ projektu. Situace profilů je uvedena v 
upravené příloze č. 7,  která byla uveřejněna v rámci II. dodatečných informaci dne 31.03.2016. 
 
 
 


		2016-04-05T13:16:07+0200
	Ing. Radmila Musilová




